

## ORDONANTARE DE PLATA

Natura cheltuieli: INTRETINERE DE VARA, SIGURANTA CIRCULATIEI, LOT 1

**Lista documentelor justificative:**

Nr.Fact. 202369/13.11.2020

Angajamentul legal: Contract subsecvent de lucrari / 10214 / 15.05.2020

Modul de plata: virament

Suma datorata beneficiarului: 0,00  
Avansuri acordate si retinute beneficiarului: 0,00  
Suma de plata: 7.225,72

Suma de plata (valuta): - felul valutei  
- suma in valuta 0,00  
- cursul valutar  
- suma in lei 7.225,72

Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:

- lei -

Inregistrarea bugetara				Disponibil inaintea efectuării platii (ct. 8066)	Suma de plata	Disponibil dupa efectuarea platii
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.			
	0			1	2	3 = col.1-2
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.05.30	373.248,96	7.225,72	366.023,24

**Beneficiar:**

- numele: TEO TRANS CONSULTING SRL  
- adresa: Loc. BUCURESTI, MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, STR. ION TUCULESCU, NR  
- cod fiscal: 16572866  
- numarul de cont: RO70TREZ7005069XXX011127  
- trezoreria (banca): Trezorerie operativa Municipiul Bucuresti

Compartimentul de specialitate      Compartimentul de contabilitate \*)      Control financiar  Prezentiv propriu

Semnatura: \_\_\_\_\_

Data: \_\_\_\_\_

Bun de plata \_\_\_\_\_

Nr. Inreg C4R: 26902/16.11.2020



**Catre: Consiliul Județean Harghita**

Piața Libertății, Nr.5, Localitatea: Miercurea-Ciuc, Cod postal: 530140, Romania

Fax: +40 266207725 / +40 266207703

[info@judetulharghita.ro](mailto:info@judetulharghita.ro)

**Referitor la:** Contract subsecvent nr. 10214/15.05.2020 (Acord cadru 21/15747/10.07.2019) – "Lucrari de intretinere a mijloacelor pentru siguranta circulatiei pe drumurile judetene din judetul Harghita, pentru anul 2020, Lot nr.1 – Indicatoare si mijloace de semnalizare rutiera "

**ADRESA DE INAINTARE**

Subscrisa SC Teo Trans Consulting SRL in calitate de Executant al contractului subsecvent nr. 10214/15.05.2020 (Acord cadru 21/15747/10.07.2019) – "Lucrari de intretinere a mijloacelor pentru siguranta circulatiei pe drumurile judetene din judetul Harghita, pentru anul 2020, Lot nr.1 – Indicatoare si mijloace de semnalizare rutiera " va inaintam spre decontare factura TTC 202369/13.11.2020, situatia de plata si documentele aferente.

Cu stima,  
Ing. Emilian Gaina



Alb. Inavg C&Itr: 26902/16.11.2020.



FURNIZOR  
SC TEOTRANS CONSULTING SRL  
J40/10923/2004  
RO 16572866  
str. Ion Tuculescu nr 42 bl PM40  
BUCURESTI sector 3  
RO 48BTRLRONCRT0351882201  
BANCA TRANSILVANIA SUC MILITARI  
RO707REZ7005069XXX011127  
A.T.C.P. MUN BUCURESTI

Adresa de corespondenta:  
Sos. Alexandriei, nr. 156, Sector 5  
051543; Bucuresti  
Tel: +4021 420 49 65  
Fax: +4021 318 4111  
Email: office@marcajrutier.com  
Web: www.marcajrutier.com

**FACTURA**  
**FISCALA**  
**TTC 202369**  
**DATA 13.11.2020**

CLIENT :  
UNITATEA ADMINISTRATIV-TERRITORIALA  
JUDETUL HARGHITA  
CUI 4245763  
P-TA LIBERTATI NR.5, MIERCUREA -CIUC  
JUDETUL HARGHITA  
RO82PREZ35124840220XXXXX  
TREZORERIA MIERCUREA-CIUC

NR	DENUMIRE PRODUS	VALOARE	TVA
1	LUCRARI DE INTRETINERE A MILOACELOR PENTRU SIGURANTA CIRCULATIEI PE DRUMURILE JUDETENE DIN JUDETUL HARGHITA PENTRU ANUL 2020 LOT NR. 1- INDICATOARE SI MILOACE DE SEMNALIZARE RUTIERA CONFORM ACORD CADRU NR. 21/15747/10.07.2019 SI CONTRACT SUBSECVENT NR. 10214/15.05.2020 SI SITUATIE DE LUCRARI ANEXATA IN PERIOADA NOIEMBRIE 2020	6,072.03	1,153.69
	GARANTIE BUNA EXECUTIE POLITA NR. 000073698		
SCADENTA: CONFORM CONTRACT			
JIANU DRULESCU LUMINITA LAURA DP 135245 CNP 2751012182796			
SEMNATURA SI STAMPILA		DELEGAT POSTA	
			6,072.03
			1,153.69
		TOTAL FACTURA	7,225.72



Crt. Subsevent: 10214/15.05.2020 (Acord cadru 21/15747/10.07.2019)  
 "LUCRARI DE INTRETINERE A MILOACELOR PENTRU SIGURANTA CIRCULATIEI PE DRUMURILE JUDETENE  
 DIN JUDETEL HARGHITA, PENTRU PERIODA 2019 - 2020 LOT NR. 1 - INDICATOARE SI MILOACE DE  
 SEMNALIZARE RUTIERA"

ANEXA B

CENTRALIZATOR DE PLATA A LUCRARILOR EFECTUATE  
 Luna: NOIEMBRIE 2020

Aprovizionare magazine Consiliul Judetean Harghita

NR. CRT	CAPTOL	U.M.	CANTITATE	P.U.	Valoare fara TVA	TVA	TOTAL
1	Procurat și montat indicator de avertizare, tip triunghiular (700 mm), cod: A1-A4, A7-A43, A53-A54	buc	11,00	93,02	1.023,22	194,41	1.217,63
2	Procurat și montat indicator de avertizare, tip dreptunghiular (1500x500 mm), cod: A5a	buc	6,00	161,29	967,74	183,87	1.151,61
3	Procurat și montat indicator de avertizare, tip pătrat (650x650 mm), cod: A6a	buc	4,00	121,29	485,16	92,18	577,34
4	Procurat și montat indicator de reglementare, tip triunghiular (900 mm), cod: B1	buc	1,00	96,30	96,30	18,30	114,60
5	Procurat și montat indicator de reglementare, tip octogonal (800 mm), cod: B2	buc	4,00	121,29	485,16	92,18	577,34
6	Procurat și montat indicator de reglementare, tip circular (600 mm), cod: B5, C1-C41, C46-C48, D1-D15a, D19	buc	2,00	101,29	202,58	38,49	241,07
7	Procurat și montat indicator de orientare și informare, tip pătrat cod: G1-G2,(650 mm),(850 mm) G4,(600 mm) G9,(600 mm), G66-G67,(650 mm);500 mm)	buc	2,00	136,30	272,60	51,79	324,39
8	Procurat și montat indicator de orientare și informare, tip dreptunghiular (diferite suprafețe, în mm), cod: F1-F28, F46-F54, G3, G5, G68-G70, G79	mp	7,20	341,30	2.457,36	466,90	2.924,26
9	Procurat și montat indicator de orientare și informare, tip panouri adiționale (diferite suprafețe, în mm), cod: F39-F42, F44-F45, P1-P45	mp	0,240	341,30	81,91	15,56	97,48
<b>TOTAL</b>					<b>6.072,03</b>	<b>1.153,69</b>	<b>7.225,72</b>
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>					<b>6.072,03</b>		<b>6.072,03</b>
<b>TVA</b>						<b>1.153,69</b>	<b>1.153,69</b>
<b>TOTAL</b>							<b>7.225,72</b>

Contractant  
 SC TEO TRANS CONSULTING SRL



Beneficiar

PROCES-VERBAL DE RECEPȚIE LA TERMINAREA LUCRĂRILOR

Nr. 27219 din 18.11.2020

Privind execuția lucrărilor de construcții aferente „Lucrări de întreținere a mijloacelor pentru siguranța circulației pe drumurile județene din județul Harghita, pentru anul 2020, pentru Lot nr. 1 – Indicatoare și mijloace de semnalizare rutieră”

Lucrări executate în cadrul contractului subsecvent de lucrări nr. 10214 din 15.05.2020, aferent Acordului cadru nr. 21/15747 din 10.07.2019 încheiat între beneficiarul UAT Județul Harghita și SC TEO TRANS CONSULTING SRL.

Lucrarea care face obiectul contractului subsecvent se identifică după cum urmează:

Pe ..... între pozițiile km ..... s-au executat lucrări de întreținere curentă.

1. Lucrările au fost executate în baza autorizației de construire nr. .... eliberată de..... la data de....., cu valabilitate până la data:.....
2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea de la data: 16.11.2020 până la data: 17.11.2020, fiind formată din:

**Președinte:**

1. Chiorean Adrian director general adj DGT

**Membri:**

2. Izsák Levente inspector DGT
3. Duka Zita consilier DGE

3. Au mai fost prezenți: (nume și prenume, calitatea)




1. ....
2. ....

4. Secretariatul a fost asigurat de ... - diriginte de șantier autorizat în domeniul/domeniile ....., Autorizație nr. ....

5. Constatările comisiei de recepție la terminarea lucrărilor: a fost preluat indicatoare conform tabelul mai jos:

5.1. Capacități fizice realizate:

Procurat indicator de avertizare, tip triunghiular (700 mm), cod: A1-A4, A7-A43, A53-A54	buc	11,00
Procurat indicator de avertizare, tip dreptunghiular (1500x500 mm), cod: A5a	buc	6,00
Procurat indicator de avertizare, tip pătrat (650x650 mm), cod: A6a	buc	4,00
Procurat indicator de reglementare, tip triunghiular (900 mm), cod: B1	buc	1,00
Procurat indicator de reglementare, tip octogonal (800 mm), cod: B2	buc	4,00
Procurat indicator de reglementare, tip circular (600 mm), cod: B5, C1-C41, C46-C48, D1-D15a, D19	buc	2,00
Procurat indicator de orientare și informare, tip pătrat cod: G1-G2,(650 mm),(850 mm) G4,(600 mm) G9,(600 mm), G66-G67,(650 mm;600 mm)	buc	2,00
Procurat indicator de orientare și informare, tip dreptunghiular (diferite suprafețe, în mm), cod: F1-F28, F46-F54, G3, G5, G68-G70, G79	mp buc	7,20 mp – 6 buc

- 5.2. Nu au fost remediate aspectele consemnate în Procesul-verbal de suspendare a procesului de recepție la terminarea lucrărilor, inclusiv cele rezultate în urma expertizelor tehnice, ridicărilor topografice, încercărilor suplimentare, probelor, măsurătorilor și altor teste solicitate, în termenul de remediere, cuprinse în lista din anexa nr. 1 la prezentul proces-verbal; - **Nu este cazul.**
- 5.3. Nu au fost realizate măsurile prevăzute în avizul de securitate la incendiu și în documentația de execuție din punct de vedere al prevenirii și al stingerii incendiilor, cuprinse în lista din anexa nr. 2 la prezentul proces-verbal. - **Nu este cazul.**
- 5.4. Lucrările cuprinse în lista din anexa nr. 3 la prezentul proces-verbal prezintă vicii care nu pot fi înlăturate și care prin natura lor implică nerealizarea uneia sau a mai multor cerințe fundamentale, caz în care se impun expertize tehnice, reproiectări, refaceri de lucrări și altele. - **Nu este cazul.**
- 5.5. Valoarea finală a lucrărilor executate este de **6.072,03 lei (fără TVA)**  
**7.225,72 lei (cu TVA)**
- 5.6. Perioada de garanție: 48 de luni
- 5.7. Alte constatări, inclusiv ca urmare a solicitărilor suplimentare ale comisiei (nu s-a putut examina nemijlocit construcția, se constată că lucrările nu respectă autorizația de construire, reprezentantul autorității administrației publice competente care a emis autorizația de construire/desființare, al Inspectoratului de Stat în Construcții - I.S.C., al direcțiilor județene pentru cultură/Direcției pentru Cultură a Municipiului București sau al inspectoratelor județene pentru situații de urgență propun respingerea recepției etc.): - **Nu este cazul.**
6. În urma constatărilor făcute, comisia de recepție decide:
- admiterea recepției la terminarea lucrărilor
- respingerea recepției la terminarea lucrărilor
7. Comisia de recepție motivează decizia luată prin: calitatea lucrărilor de întreținere curentă executate, conform caietului de sarcini și a normelor tehnice în vigoare.
8. Comisia de recepție recomandă luarea următoarelor măsuri: -.
9. Prezentul proces-verbal, conținând 2 file și 0 anexe numerotate, cu un total de 2 file, a fost încheiat astăzi 17.11.2012, în 2 exemplare.
10. Alte mențiuni:
- 10.1 Lucrările cuprinse în situațiile de lucrări și cele executate în realitate se confirmă;
- 10.2 Valorile materialelor și lucrărilor menționate în situațiile de lucrări și cele din ofertă financiară sunt reale.
- 11. Comisia de recepție:**
- Președinte:**
1. 
- Mem**
2. 
3. 
- Alți**
1. ....
2. ....